
FTP - FTZ - FTK

kg

5000 SP5.01)gk 0005 - 0003( ZTF - PTF - KTF

10000 T01SP5.51PTF

Range di applicazione fino a 10000 kg

DESCRIZIONE

CARICO MASSIMO 
STATICO PER CELLE DI CARICO

Cella di carico non inclusa.

  Piastra superiore, inferiore e blocchetto in acciaio zincato.

  Vincolo contro lo spostamento laterale e antiribaltamento mediante 
snodo sferico.

  Compensazione del non parallelismo dei piani di appoggio della 
struttura.

  Regolazione in altezza.

Celle di carico serie:

PESO NETTO (kg) CODICE

KIT DI MONTAGGIO per celle di carico a TAGLIO
GC-PS

Laboratorio Metrologico LCD Srl
Pesatura industriale

+39 089 954105
+39 089 954279

info@laboratoriometrologico.net
www.bilanciailcd.it
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M20x2.5

PANGOLARE x2

PPIASTRA
PBLOC

load cell

PPIASTRA

2x M20x2.5 (•)

4x Ø21

2x Ø22

14
0

M24x2

PPIASTRA10000

PBLOC10000

load cell

PANGOLARE10000 x2

140

80 80

PPIASTRA10000

4x Ø21
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0

18
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20

20

PBLOC10000

140

80 80

18
0

15
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0

20

20

2x M24x3 (•)
18

0

14
0

2x Ø24

25
25

15

20
20

15

M24x2

4x Ø16 4x Ø16

STRUCTURE

MOUNTING AND PLACING STRUCTURE

STRUCTURE

PBLOC
M20x2.5

20
20

20 20

20
20

20

80
20

80
20

40 38 212

20 30

330

20 65.4 50.8 233.8

390

19 38 19

76 102

25.4 50.8 25.8

20 20

  Collegare tra loro le piastre inferiori alla rete di terra.

  Nel caso di strutture con 4 appoggi, se uno di questi non 
risultasse a contatto con la parte superiore del kit di montaggio, 
procedere alla regolazione in altezza.

  Per le viti di fissaggio della cella di carico (•) prevedere una 
coppia di serraggio di 290 Nm per PS e 690 Nm per PS10T.

FISSAGGIO ALLA STRUTTURA PESATA

DIMENSIONI E SPECIFICHE TECNICHE

L’A z i e n d a  s i  r i s e r va  i l  d i r i t t o  e s c l u s i v o  d i  a p p o r t a r e  m o d i � c h e  a i  d a t i  t e c n i c i ,  d i s e g n i  e  i m m a g i n i  s e n z a  p r e a v v i s o.

KIT DI MONTAGGIO per celle di carico a TAGLIO
GC-PS

Laboratorio Metrologico LCD Srl
Pesatura industriale

+39 089 954105
+39 089 954279

info@laboratoriometrologico.net
www.bilanciailcd.it
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